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Udvalget mellem anden og tredie Behancl-j 
ling, vil jeg ansætte tredie Behandling til 
et Møde, som afholdes om 5 Minutter. 
Det næste Møde bliver altsaa i Bag Kl. 350 
med Dagsorden: 

Eventuelt: Tredie Behandling af: 
I Forslag til Lov om Adgang til Betalings- 

henstand. 

Mødet - hævet Kl. 3'15. 

2 5 d e  Møde.  

Onsdag den 19. August, Kl, 3 50...... 

Den eneste Sag pa.a Dagsordenen var: 

Eventuell: Tredie Behandling af Hor-홢 
slag til Lov om Adgang til; Betaling shen-.. 
stand ' - 

(Anden Behandling findes i Tidenden 
Sp. 135). ; 

Der I var ikke : stillet Ændringsforslag. 홢> 홢 
Anden Viceformand (,T:, Pedersen): 

Sagen kan kun foretages med Tingets 
Samtykke, men hvis ingen gør Indsigelse, 
홢 forudsætter jeg dette s0111 givet. (Ophold). 
Det er givet. 

Lovforslaget sattes til Forhandling. 

Christiansen: Jeg ønsker kun ved 
denne Sags tredie Behandling at. sige, at 
den Grupper jeg tilhører, er Modstander 
af den ordlyd, Lovforslaget fik ved anden 
Behandling. Nnar;, vi ikke desto mindre 
agter at stemme for det ved tr edie He., 

홢 : handling,' er det kun for it være med- 
virkende til, at det kan komme til at gen- 
'nemløbe alle de Stadier, som Eorrethings- 
ordenen hjemler Adgang til. 

Tri,,ei!,:, Jeg vil kun udtale paa mit 
l I 'I Partis ,Ve giie at 홢:,, jeg ganske kan slutte 

mig til/ hvad der i dette Øjeblik blev ud- 
talt af den foregaaende ærede Taler. 

Justitsministeren (Zähle):1 J e g  skal 
kun bemærke/ at Ministeriet ikke kan 
modtage Lov forslaget i den foreliggende 
Sidkkelse. Dot vil jo nu blive oversendt 
til, Folketinget og vil komme til eneste 
Behandling di i og jeg maa da tillade 
mig at anmode det høje Folketing om at' , '' 
føre det tilbage ? til., den Skikkelse, hvori 
det blev vedtaget i Folketinget sidst. ; - 

, Hermed sluttede Forhandlingen. 

Lovforslaget (se Tillæg ::C.) 
vedtöges enstemmigt med 37 Stemmer. 

Anden Viceformand /J, Pedersen): 
Lovforslaget vil nu blive tiIbagesendt til 
Folketinget., r, 

: Det er meddelt mif, at Folketinget : 
vil tage Sagen til ene ste Behandling Kl.\5; 
jeg vil da antage, , at . den vil kunne være 
tilbage hos os >Kl, 51/2;' og under denne 
Forudsætning skal jeg ansætte et nyt 
Mø.de til Kl. 51/2' og Dagsordenen vil da 
v,,,e, re v - V ' r 

Eventuelt: Eneste Jiehandling af: 
Forslag til Lov om Adgang til Betalings-, . 
: hesnstand. 

r . Mødet hævet Kl. * 

2 6 d e  Møde.  

Onsdag den 19. August Kl. bX!rr 

Anden Viceformand (J. Pedersen): 
Ved Skrivelse af Dags Dato meddeler 
Folketingets Formand, a t. Folketinget, har 
medtaget det fra Landstinget; tilbagesendte 
Forslag til Lov 'am Adgang til Betalings- 
he'lJ,;sta1'Icl. i en Fonn, der,, afviger fra den, 

; hvori Forslaget var vedtaget i Landstinget) 
ogt anmoder om, at Forslaget paa ,nIy maa 
blive forelagt her i Tinget. D.e -tte, sker 
herved. 


